# Liber tertius Foliū. Ixi.

eredas. Persi<sup>2</sup> Tēcū habita. et noris q̄ sit tibi curta supeller. si tuapē su<sup>3</sup>  
 pellecile te meitre. ac tuis ip̄i malis bonis ve etiā expēde Horati<sup>2</sup> De  
 tiri se quēq̄ suo modulo. ac pede vey est. Et monemur ne nos ex assenta  
 top laudib⁹ aut vulgi opinione. vey prijs ac veris dotib⁹ animiq̄ truci  
 bus estimem⁹. Frācis<sup>2</sup> Philelph⁹ satyra q̄nta. Atq̄ bono letare tuo  
 vulgiz fugaces Lōtēnēs auras. et te pendere memēto. Lodouic⁹ Bi  
 g⁹. Felic⁹ o nimū. q̄ se scrurat in imo. Hic nī vult p̄vio credere iudic  
 cio. Nec tua ab instab⁹ p̄bicas vt p̄deat aura Sustinet. et soli vult bo  
 nus cēdeo. Qd̄ si hoc ip̄m argumerū depromit a trariis ei sile. q̄  
 de potestare et ip̄o tēria supra. prout. vel poti⁹ ab opositis fin affirmano  
 ne et negatōem. Si inq̄ pagasse nomē suū videt pulch⁹ et honestū nō p̄  
 pagasse id turpe in honestiū iudicādū est. Qd̄ puluis em⁹ oposita puen  
 unt. Sz multo plures sunt gētes. apud q̄s nomē cuiuslibet ignorū est. q̄  
 apud q̄s notum. Proinde q̄ gloriosus credit. magis inglorius est iudic  
 cand⁹ Uti. quēadmodū. Paulo ante. p̄la septima libri sc̄bi. Dicisse  
 rui. dispuicauit. Inter hec vō. Seminis de causis ostēdit popularē glori  
 am ne p̄memoratōe q̄ dē dignaz. cū nec vō iudicio. pueniat s̄ nimis cor⁹  
 rupto. vt indecte et stulta. ac (vt ita loquar) multirole multitūdinis. q̄ sepe  
 laudat nocētes. vituperat innocētes. nec vñq̄ oſtā p̄maneat. verū leuis  
 simo huic illucq̄ momēto trāfserat. Michael Fern⁹ ad Sabini. Hic mihi  
 bi q̄ vana est spes vō gloria fame. Pro fama morimur doce Sabine  
 fame. Scet sua p̄ totū virtutis gloria mūdū. Recete viue deo. cetera sum⁹  
 erūt. Qd̄ vō q̄ sit iane. Dissertit gūis nobilitate nō p̄ferre verā et p̄priā  
 claritudinē. quā soia v̄tus adserit. iuxta illud Sartographi. Nobilitas  
 sola est atq̄ vñica v̄tus. Sunt aurē tria nobilitatē ḡna. Nobilitas et ḡna.  
 nobilitas ex fr̄te. et nobilitas ex vtrōq̄. Est p̄terea nobilitas. seu pou⁹  
 famositas ex virtūs. nō nonnulli scleris et fedissimis facinorib⁹ inotuerūt.  
 Joānes Lāpan⁹ Precipua ē nobilitas. q̄ p̄pia ornata p̄tute et sua cū ma  
 ior sit splendore. dignitate. glia. verustate p̄tuta. Clariūdīne. claritas  
 et noīs splendore. Aliena. nō p̄pia. cū clari sint illi. puta parētes aut  
 p̄genitores. q̄ ob virtutes suas et p̄clarā facinora p̄dicant. no is q̄ ex gene  
 re. p̄genit⁹ eoz. virtutes nō emularūt. Qd̄ idē nāq̄. Definit generis nob  
 ilitatē hoc mō. Nobilitas est q̄dam laus vniens de meritis parentum  
 Aliena claritudo. Joānes Lāpanus Aliens laudib⁹ nīt nibil aliud  
 est. q̄ sua p̄ferre nō posse. Seneca. Quid cū stulti⁹ est. q̄ aliquē eo sibi  
 placere. qd̄ nō fecit. Idē No facit nobilē atriu plenū sumolis imaginib⁹.  
 Nemo in nostrā gloriā vixit. neq̄ qd̄ ante nos fuit nost⁹ est. Anim⁹ facit  
 nobilē. cui ex quaetū p̄dictō supra fortunā licet surgere. Qd̄ si quid  
 est. Ostēdit cui sit vñi gūis nobilitas. Baptista mantuan⁹. Est p̄fectio  
 Cū videt video Imaginū virtutis adiumentū. claris ortu esse parētib⁹.  
 Solent cū iuuenes qui aliquid indolis habent. ne degenerare videant. ma  
 iorum suorū dignitatē emularūt. et ad paternaz laudib⁹ aspirare felicitatem.  
 Sic Philippi nomen Alexandru. sic maioris Sphricani gloria minorēm  
 Scipionē. sic Cesaris Juli fama Octauianū excitauit. Sic deniq̄ p̄r  
 bus Echillides erat animolus imagine parris. Faustus Andrelinus  
 Est aliquid clarus magnop̄ splendor; auoy. Illud posteritas emula ca